
 
2022年 12月 8日 

株式会社スタジオアリス 
 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

 

平素はスタジオアリスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら、一部店舗におきまして、下記の通り営業時間を変更させていただきます。 

各店舗の営業状況につきましては、下記 URLよりご利用の店舗を検索のうえご確認ください。 

 

 

＜対象日＞  2023年 1月～2月の平日 

＜変更内容＞ 営業時間を 18時までとさせていただきます 

＜対象店舗＞ 下記よりご利用の店舗を検索しご確認ください 

https://www.studio-alice.co.jp/shop/ 

 

 

ご利用の皆様におかれましては大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

 

以上 

https://www.studio-alice.co.jp/shop/

